
ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 1

Naručilac:

JAVNO PREDUZEĆE PUTEVI SRBIJE 104260456

BULEVAR KRALJA ALEKSANDRA BR.282

11000 BEOGRAD

ZAPISNIK

O OTVARANJU PONUDA

Datum i vreme početka postupka otvaranja ponuda:

22.07.2021 10:00:01

Mesto otvaranja ponuda: Portal javnih nabavki otvara ponude automatski.

PREDMET I PROCENJENA VREDNOST JAVNE NABAVKE

Predmet javne nabavke: Osiguranje novca u transportu

Procenjena vrednost javne nabavke: 8.750.000,00 RSD

Partija br. Naziv Procenjena vrednost

Osiguranje novca u transportu 8.750.000,00 RSD

Vrsta postupka javne nabavke: Otvoreni postupak

Broj oglasa javne nabavke sa Portala javnih nabavki: 2021/S F02-0024749

DATUM I VREME PODNOŠENJA PONUDA

Do isteka roka za podnošenje ponuda, dana 22.07.2021 do 10:00:00 časova, primljene su ponude sledećih ponuđača, i to po 
redosledu prispeća:

Predmet / Partija Ponuđač Datum i vreme podnošenja

 Osiguranje novca u transportu

UNIQA NEŽIVOTNO OSIGURANJE ADO BEOGRAD, 
104990662,  20289414,  MILUTINA MILANKOVIĆA, 
134g, 11070, Beograd (Novi Beograd)

21.07.2021
12:09:52

PODACI O PONUDAMA

Predmet javne nabavke ili partije:  Osiguranje novca u transportu
Ponuđač: UNIQA NEŽIVOTNO OSIGURANJE ADO BEOGRAD, 104990662, 20289414, MILUTINA MILANKOVIĆA, 134g, 

11070, Beograd (Novi Beograd)

Ukupna cena ponude bez PDV-a: 8.750.000,00 RSD

Ukupna cena ponude sa PDV-om: 9.187.500,00 RSD

Ostali zahtevi nabavke relevantni za zaključenje ugovora / okvirnog sporazuma i rezervni kriterijumi



ZAPISNIK O OTVARANJU PONUDA 2

Kriterijum Ponuđena vrednost

Kraći rok za likvidaciju štete. 7,00  dana

Kriterijum za dodelu 0,02  %

Navod o delovima ponude koje nije moguće dostaviti elektronskim sredstvima putem Portala javnih nabavki

Deo Opis

LINE BREAK

Datum i vreme završetka postupka otvaranja ponuda:

22.07.2021 10:01:33


